
- 1 -

广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产 6 万

吨重工装备零部件智能化生产线建设项目

监理

招 标 公 告

招 标 人: 广东荻赛尔机械铸造股份有限公司

招标代理机构：深圳市龙城建设监理有限公司

日 期：2024 年 4 月



- 2 -

广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产6万吨重工装备零部件智能化生

产线建设项目监理

招标公告

1. 招标条件

本招标项目广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产 6万吨重工装备零部件智能化生

产线建设项目已由平远县科工商务局以广东省技术改造投资项目备案证（项目代码：

2311-441426-07-02-337360）批准建设，项目业主为广东荻赛尔机械铸造股份有限公司，

建设资金来自企业自筹，出资比例为 100%，招标人为广东荻赛尔机械铸造股份有限公司。

项目已具备招标条件，现对该项目的施工监理进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目概况

2.1.1 招标项目名称：广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产 6万吨重工装备零部件

智能化生产线建设项目监理

2.1.2 工程建设地点：梅州市平远县大拓镇平远高新区三期科创路 8号。

2.1.3 工程建设规模：本项目总建筑面积 43800.64 平方米，主要包含铸造联合厂房、

模型厂房、危化危废库、铸造材料库、综合楼、门卫、室外配套工程、电气工程、给排水

工程、消防工程、通风工程等。

2.1.4 工程估算/建筑安装工程费：项目总投资金额约 24998.00 万元。

2.2 招标范围

2.2.1 标段划分：本项目设 1个标段。

2.2.2 招标内容：包括但不限于项目实施阶段的施工前期准备、施工管理、施工图会

审、进度款和变更审核、投资控制、竣工联合验收、工程结算、资产移交、质量保修等工

作，并对工程项目进行质量、进度、投资、合同、信息、环保、安全文明施工等方面进行

有效管理和控制，直至办理竣工联合验收手续和工程结算、质量保修期满等的全过程监理

服务和工程相关协调工作。

2.2.3 监理服务期：施工准备阶段、工程施工阶段、工程保修阶段和竣工结算期的监

理服务期。

（1）施工准备阶段：从签订监理合同之日起参与施工准备阶段配合业主完成各项报

建手续。



- 3 -

（2）施工阶段监理服务期：从业主下达开工令或开工报告审批之日起至施工项目全

部完工并办理竣工联合验收、竣工结算、备案管理、质量保修期等为止。

（3）保修阶段监理服务期：从工程竣工联合验收合格、备案管理完成之日起至完成

保修期服务为止。

（4）竣工结算期：从工程竣工联合验收合格至审定结算为止。

（5）监理服务周期必须满足实际施工要求。

2.2.4 最高投标限价：人民币 80.00 万元。

注：投标报价不得超过最高投标限价。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质，或房屋

建筑工程专业监理甲级资质。

3.2 总监理工程师：项目总监理工程师必须具有中华人民共和国注册监理工程师注册

执业证书，且其注册证书专业为房屋建筑工程，注册执业单位为本公司。

3.3 关于联合体投标：本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 4 月 21 日至 2024 年 4 月 25 日，每天上午

9:00-11：30，下午 14:30-17:30），在梅州市梅江区彬芳大道新客家花园 A、B、C栋 14

号复式 5号商铺（深圳市龙城建设监理有限公司梅州分公司），持招标文件发售登记表（格

式见招标公告附件一）、经办人身份证原件购买招标文件。

4.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。

4.3 本项目采用资格后审方式。

4.4 本项目不接受联合体投标。

5. 投标文件的递交

投标文件递交的时间为: 2024年 5月 11日 9时 00分至 2024年 5月 11日 9时 30分，

提交到广东省梅州市梅县区剑英大道锦绣国际家居博览中心 C1 栋三层（深圳市龙城建设

监理有限公司梅州分公司），逾期将被拒绝，同时在深圳市龙城建设监理有限公司举行开

标评标会。投标人的法定代表人或其授权委托人(须持有效法定代表人授权委托书)应携带

本人有效身份证备查。

6. 发布公告的媒介



- 4 -

本次招标公告同时在中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn/）、广

东荻赛尔机械铸造股份有限公司网址（http://gddse.com/）及深圳市龙城建设监理有限

公司官网发布，本公告的修改、补充，在深圳市龙城建设监理有限公司官网。本公告在各

媒体发布的文本如有不同之处，以在深圳市龙城建设监理有限公司官网发布的文本为准。

7. 联系方式

招标人： 广东荻赛尔机械铸造股份有限公司

办公地点：梅州市平远县大柘镇产业转移工业园盘龙路 1号

联系人：谢小姐 联系电话：0753-8841001

招标代理机构：深圳市龙城建设监理有限公司

办公地址：梅州市梅江区彬芳大道新客家花园 A、B、C栋 14 号复式 5号商铺

联系人： 丘工 联系电话：0753-2319829



- 5 -

附件一

招标文件发售登记表

项目名称
广东荻赛尔机械铸造股份有限公司年产 6万吨重工装备零部

件智能化生产线建设项目监理

项目编号

投标单位名称

（加盖公章）
法定代表人

投标单位地址

电子邮箱

投标联系人
姓名 联系电话

投标人承接本

工程的资质

资质证书名称：

资质证书编号： （有效期： ）

（须附证书复印件加盖公章）

投标人营业执

照的经营范围

经营范围：

（须附证书复印件加盖公章）

受理报名时间

（招标代理机

构登记填写）

年 月 日 时 分

初审是/否通过（ ）

招标代理机构登记人（签字）：


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

